
Druk Nr 34 f (2011. 
Projekt z dnia 2.'" ~:""plM"'" '101l.,,. 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia r .. 

w sprawie nstalenia planu sieci pnblicznych szkół specjalnych na obszarze Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. IIII i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, paz: 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887 iNr217, poz. 1281 orazz2012 r. poz. 567),art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 
249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 
r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 
31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206) Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych na obszarze Miasta Łodzi w brzmieniu 
nadanym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Projektodawcąjest: 

Prezydent Miasta Łodzi 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

u 



I 
, 

! 
Załącznik Nr I do Uchwały Nr 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 2012 r. 

Plan sieci szkół specjalnych na obszarze Miasta Lodzi 

Szkoły podstawowe specjalne dla nczmow upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, 
umiarkowanym, znaczuym, z niepełnosprawuością sprzężoną, z upośledzeniem 
w stopniu głębokim: 

I. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 90 w Zespole Szkół Specjalnych nr 2w Łodzi, 
ul. Karolewska 30/34. 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 168 w Zespole Szkół Specjalnych nr 5w Łodzi, 

ul. Plantowa 7. 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 194 w Zespole Szkół Specjalnych nr 7w Łodzi, 

ul. Siarczana 29/35. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopnin lekkim, 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną, z upośledzeniem 
w stopniu głębokim, autystycznych: 

4. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 128 w Zespole Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi, 

ul. Niciarniana 2a. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczniów upośledzonych nmysłowo w stopniu lekkim 
i umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną: 

5. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 176 w Zespole Szkół Specjalnych nr 6 w Łodzi, 

ul. Roosevelta I 1/13. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczuiów npośledzouych umysłowo w stopniu lekkim, 
umiarkowanym, znacznym, z uiepełuosprawnością sprzężouą, z upośledzeuiem 
w stopniu głęhokim i niepełnosprawnych ruchowo: 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 105 w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Łodzi, 

ul. Sucharskiego 2. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczmow upośledzonych umysłowo w stopniu 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną, z upośledzeniem 
w stopniu głębokim: 

7. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 177 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 3 w 
Łodzi, ul. Tkacka 34/36. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczniów słabo słyszących i niesłyszących: 

8. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 97 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 4 w 
Łodzi, ul. Krzywickiego 20. 

Szkoły podstawowe specjalne 
i z niepełnosprawnością sprzężoną: 

dla uczniów słabo widzących, niewidomych 

9. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 
Łodzi, ul. Dziewanny 24. 

39 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 w 

Id: 95DE363E-79AE·4A3F-ACC2-68AA24DD5FCA. Projekt Strona 1 



Szkoły podstawowe specjalne w zakłildach opieki zdrowotnej dla uczuiów z chorobami 
przewlekłymi: 

lO. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201 w Łodzi, ul. Aleksandrowska 159. 

I I. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 146 w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 w Łodzi, 

ul. Sporna 36/50; 

a) Filia nr l w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim Chorób Zakaźnych 

im. Wł. Biegańskiego w Łodzi, ul. Kniaziewicza 1/5, 

b) Filia nr 2 w Wojewódzkim Szpitalu im. M. Kopernika w Łodzi, ul. Pabianicka 62, Ośrodek 
Pediatryczny im. J. Korczaka w Łodzi, Al. Piłsudskiego 71, 

c) Filia nr 3 w Instytucie Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi, 
ul. Rzgowska 281/289, 

d) Filia nr 4 w Wojewódzkim Centrum Ortopedii i Rehabilitacji Narządu Ruchu 
im. Z. Radlińskiego w Lodzi, ul. Drewnowska 75. 

12. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 60 w Zespole Szkół Specjalnych nr 9 w Łodzi, 

ul. Wycieczkowa 86. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczniów niedostosowanych społecznie: 

13. Szkoła Podstawowa nr 186 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr I 
w Łodzi, ul. Częstochowska 36. 

14. Szkoła Podstawowa nr 2 I I w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 3 
w Łodzi, ul. Drewnowska 151. 

Szkoły podstawowe specjalne dla uczniów zagrożonych niedostosowaniem społecznym: 

15. Szkoła Podstawowa nr 213 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 w Łodzi, 

ul. Spadkowa I I. 

16. Szkoła Podstawowa nr 212 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 3 w Łodzi, 

ul. Praussa 2. 

17. Szkoła Podstawowa nr 214 wMłodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4w Łodzi, 
ul. Łucji 12/16. 

18. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 145 w Łodzi, ul. Krokusowa 15/1 7. 

Publiczne gimnazja specjalne dla uczniów upośledzonych nmysłowo w stopniu lekkim, 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną, z upośledzeniem 
w stopniu głębokim: 

19. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 56 w Zespole Szkół Specjalnych nr 2w Łodzi, 
ul. Karolewska 30/34. 

20. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 59 w Zespole Szkół Specjalnych nr 5w Łodzi, 

ul. Plantowa 7. 

21. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 61 w Zespole Szkół Specjalnych nr 7w Łodzi, 

ul. Siarczana 29/35. 

Publiczne gimnazja specjalne dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną, z upośledzeniem 
w stopniu głębokim, autystycznych: 

22. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 58 w Zespole Szkół Specjalnych nr 4 w Łodzi, 

ul. Niciarniana 2a. 

Id: 95DE363E-79AE-4A3F-ACC2-68AA24DD5FCA. Projekt Strona 2 



Publiczne gimnazja specjalne dla UCZUlOW upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim 
i umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną: 

23. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 60 w Zespole Szkół Specjalnych nr 6 w Łodzi, 

ul. Roosevelta 11113. 

Publiczue gimnazja specjalne dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopniu lekkim, 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną, niepełnosprawnych ruchowo: 

24. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 57 w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Łodzi, 

ul. Sucharskiego 2. 

Publiczne gimnazja specjalne dla UCZUlOW upośledzonych umysłowo w stopniu 
umiarkowanym, znacznym, z niepełnosprawnością sprzężoną: 

25. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 65 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 3 w 
Łodzi, ul. Tkacka 34/36. 

Publiczne gimnazja specjalne dla uczniów słabo słyszących i niesłyszących: 

26. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 66 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 4 w 
Łodzi, ul. Krzywickiego 20. 

Publiczne gimnazja specjalne 
i z niepełnosprawnością sprzężoną: 

dla uczniów słabo widzących, niewidomych 

27. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 68 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 w 
Łodzi, ul. Dziewanny 24. 

Publiczne gimnazja specjalne w zakładach opieki zdrowotnej dla uczniów z chorobami 
przewlekłymi: 

28. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 62 w Zespole Szkół Specjalnych nr 8w Łodzi, 

ul. Sporna 36/50 . 

29. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 63 w Zespole Szkół Specjalnych nr 9w Łodzi, 

ul. Wycieczkowa 86. 

Publiczne gimnazja specjalne dla uczniów niedostosowanych społecznie: 

30. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 51 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr l w Łodzi, 
ul. Częstochowska 36. 

31. Publiczne Gimnazjum nr 53 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 3 
w Łodzi, ul. Drewnowska 151. 

Publiczne gimnazja specjalne dla uczniów zagrożonych niedostosowaniem społecznym: 

32. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 54 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 
w Łodzi, ul. Wapienna 24a. 

33. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 49 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 
w Łodzi, ul. Spadkowa II. 

34. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 50 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 
w Łodzi, ul. Praussa 2. 

35. Publiczne Gimnazjum Specjalne nr 69 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 
w Łodzi, ul. Łucji 12/16. 

Licea ogólnokształcące specjalue dla uczniów niesłyszących i słabo słyszących: 

2 

3 

4 

36. Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Młodzieży w Specjalnym Ośredku Szkolno-
Wychowawczym nr l w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

Id: 95DE363E-79AE-4A3F·ACC2-68AA24DD5FCA. Projekt Strona 3 



37. Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Dorosłych w Specjalnym Ośrodku Szkolno
Wychowawczym nr I w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

Licea ogólnokształcące specjalne dla uczniów niewidomych i słabo widzących: 

38. LVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 
6 w Łodzi, ul. Dziewanny 24. 

Zasadnicze szkoły zawodowe specjalne dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopniu 
lekkim, niepełuosprawnych ruchowo, w tym z afazją: 

39. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 22 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
nr l w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

40. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 24 w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2 w 
Łodzi, al. I Dywizji 16/18. 

Zasadnicze szkoły zawodowe specjalne dla uczuiów słabo widzących: 

41. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 24 w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych Nr 2 w 
Łodzi, al. I Dywizji 16/18. 

Zasadnicze szkoły zawodowe specjalne dla uczniów niesłyszących i słabo słyszących: 

42. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 22 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
nr l w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

Szkoły specjalue przysposabiające do pracy dla uczniów upośledzonych umysłowo w stopniu 
umiarkowanym i znacznym oraz z niepełnosprawnością sprzężoną: 

43. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych nr 
2 w Łodzi, al. I Dywizji 16/18. 

44. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi, ul. 
Karolewska 30/34. 

45. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym nr 3 w Łodzi, ul. Tkacka 34/36. 

Technika uzupełniające specjalne dla uczniów niesłyszących i słabo słyszących: 

46. Technikum Uzupełniające Specjalne nr 22 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 
I w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

Policealne szkoły specjalne dla uczniów niesłyszących i słabo słyszących: 

47. Szkoła Policealna Specjalna nr 23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr Iw Łodzi, 
ul. Siedlecka 7/21. 

Policealne szkoły specjalne dla uczniów niewidomych i słabo widzących: 

48. Szkoła Policealna Specjalna nr 20 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 w 
Łodzi, ul. Dziewanny 24. 

Technika specjalne dla młodzieży niewidomej i słabo widzącej: 

49. Technikum Specjalne nr 23 dla Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 w Łodzi, ul. Dziewanny 24. 

Technika specjalne dla młodzieży niesłyszącej i słabo słyszącej: 

50. Technikum Specjalne nr 24 dla Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym nr l w Łodzi, ul. Siedlecka 7/21. 

Id: 95DE363E-79AE-4A3F-ACC2-68AA24DD5FCA. Projekt Strona 4 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późno zm.) miasto na prawach powiatu ustala m. in. plan sieci szkół specjalnych. 
Mając na względzie przeprowadzaną reorganizację sieci szkół i placówek oświatowych w Mieście, 
podjęcie niniejszej uchwały należy również uzasadnić koniecznością przedstawienia społeczności 
lokalnej oferty edukacyjnej szkół specjalnych. W związku z powyższym przyjęcie proponowanej 
uchwały ma charakter porządkujący. 

Id: 95DE363E-79AE-4A3F-ACC2-68AA24DD5FCA. Projekt Strona 1 


